
Rámcová smtouva č,1,12OL9 o uzavírání kupních smluv
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl zákonač.89/2OL2 Sb., občanského zákoníku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

firma : Mateřská škola Korá!ky Havlíčkův Brod

firma Marceta Klimešová zastoupená: ředitelkou rugr. Štěpánkou

zastoupená: Marcela Klimešová - majiteIka Sýkorovou

se sídlem: Chomutovská 385, 43L 4L Údlice se sídlem: Příčná 191, Havlíčkův Brod 580 01

lČ:48298492, DlČ:CZ625831o795 Dlč: cz75015196

Vedená užú v Chomutově, č.j. Vedena u Krajského soudu v Hradci Králové,

MMcH/1o2662l2oL4 oddíl Pr, vložka 493

jako "prodávající"
jako "kupující

firma Mateřská škola Korálky Hav!íčkův Brod
č1.1.

zák!adní ustanovení

L. předmětem této smlou vy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dle jednotlivých

objednávek zboží a závazek kupujícího zbožíodebrat a uhradit kupní cenu.

2. Kupující a prodávající prohtašují, že jsou způsobití plnit své závazky z titulu této smlouvY

a smluv na jejím základě uzavřených, a to v rámci svého předmětu podnikánÍ.

ó.lt.
Předmět smlouvy

t. předmětem této smlouvy je bližší úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti -*_

se zamýšleným prodejem zboží prodávajícím kupujícímu,

čl. lll.
Práva a povinnostismluvních stran

L. prodávající je za podmínek této smlouvy povinen dodat kupujícímu zboŽÍ a umoŽnit mu

nab,it vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující je pgvinen prodávajícímu zaplatit za zboží kupní cenu, v případě požadavku

prodávajícího i její zálohu v požadovené výši a měně, a to případně i Před dodáním

zboží.

čl. lV.
Sp!nění kupní smlouvy

1. Závazky ze smluv uzav en,ch na základě této smlouvy zanikají sPlněním, dohodou

ričastník nebo ze zákona.

,/



L.

čl. v.
Cenové a ptatební podmínky, p echod vlastnického práva

Smluvní strany sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na

základě této smlouvy, bude stanovena dle ceníku, uve ejněného na internetov' ch

stránkách www.smero.cz, prodávajícího platného v době objednání zboŽÍ, nedohodnou-

li se strany v konkrétním p ípadě jinak. Kupující prohlašuje, Že byl p ed podpisem této

smlouvy seznámen s platn, m ceníkem.

Jako podklad k zaplacení kupní ceny vystaví prodávajícífakturu s náleŽitostmi daňového

dokladu dle platn, ch právních p edpisri. Náklady spojené s balením, p ípadně doPravou

zboží nese prodávající. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 14 dnri od vYstavení

daňového dokladu.
prodávající si vyhrazuje ke zboží vlastnické právo. Kupující se stane vlastníkem zboŽÍ

teprve ripln, m zaplacením kupní ceny. Nebezpečíškody nazboží však na kuPujícího

p echází již jeho p evzetím

V p ípadě, že bude kupující v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku v Či prodávajícímu,

nebo bude podán návrh na prohlášení konkursu na majetek kupujícího, nebo bude

kupující v likvidaci, se stávají splatn, mi veškeré pohledávky prodávajícího za kuPujícím,

a zanikají činky této smlouvy, nikoli od samého počátku,

2,

3.

L. Prodávající je povinen

vzájemné dohodě mezi

čl. Vt.

Dodací podmínky

dodat zboží ve sjednaném termínu a na sjednané místo. Po

prodávajícím a kupujícím m že byt zboŽÍ dodáno d íve, P ÍPadně

po částech

2. Dokladem prokazujícím dodání zboží je dodací list nebo jin, doklad,

čl. vll.
závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodty , že právní vztahy touto smlouvou v, slovně neupravené se

ídíplatnr mi právními p edpisy, zejména občansk, m zákoníkem a obchodními

podmínkami prodávajícího, které jsou uve ejněny na www,klimi,cz,jsou stranám

známé,s nimiž souhlasí, a považují je tak za nedílnou součást této smlouvy,

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí b,it učiněny písemně, musí brit

očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami,

L.

2.



3.

5.

6.

7.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v jazyce českém s tím, že každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nahrazuje veŠkerá

p edešlá ujednánímezi smluvními stranamiv dané věci,

Tato smlouva se uzavírá do g].lz.zotg. Lze ji zrušit jen písemně na základě dohodY

obou smluvních stran nebo v,povědí. v, povědní lh ta je měsíční a začíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po doručenív, povědi druhé sm]uvnístraně.

Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost

zb, vajících ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo z jeho obsahu anebo

z okolností, za nichž k ní došlo, nevypl, vá, že toto ustanovení nelze oddělit od

ostatních ustanovení.

Smluvní strany sv, m podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu p ečetly, že byla sepsána

podle jejich pravé, svobodné a vážné v le, nikoliv v tísni a za nápadně nevrihodn' ch

podmínek a že tak učinily jako osoby k takovému rikonu oprávněné a zp sobilé.

Tato smlouva nab,vá ričinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Údlicích, d ne 29.4.20t9 V Havlíčkově Brodě dne 29 -4-2OI9

Za kupuiícíhoZa prodávajícího

Mgr. Štěpánka S,ikorová, er llka

ffi,j,41

T*!.; &7ťr 6#
.1%; tť.i ffi**r.*lt . 

'olli,jiť 
Ji H?í.?Í. ...,,,,, l o,,,,,,,,,,,,,,

Marcela Klimešová - majitelka


